



Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Pacujá

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 0408.02/2023 – Processo N° 0408.02/2023

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Pacujá, Sr.(a) Herles Henrique Freire, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 0408.02/2023, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 0408.02/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ACHOCOLATADO VITAMINADO EM PÓ PCT C/ 200G
Quantidade:	6.000 Unidade(s)
Marca:	VIA LACTEA
Valor Unitário:	R\$ 2,30
Valor Total:	R\$ 13.800,00
Participante Vencedor:	WS COMERCIO E SERVICOS
CNPJ / CPF:	46.385.061/0001-15
Cidade UF:	Quixelô - CE
Valor total Contratado:	R\$ 13.800,00

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO PCT C/ 1KG
Quantidade:	13.500 Unidade(s)
Marca:	olho dagua
Valor Unitário:	R\$ 3,66
Valor Total:	R\$ 49.410,00
Participante Vencedor:	MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA
CNPJ / CPF:	35.043.876/0001-08
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 49.410,00

**Número do Lote: 3**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ALMONDEGAS BOLVINAS AO MOLHO - LATA C/ 830G
Quantidade:	6.000 Unidade(s)
Marca:	ODERICH
Valor Unitário:	R\$ 11,48
Valor Total:	R\$ 68.880,00
Participante Vencedor:	WS COMERCIO E SERVICOS
CNPJ / CPF:	46.385.061/0001-15
Cidade UF:	Quixelô - CE
Valor total Contratado:	R\$ 68.880,00

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	AMIDO DE MILHO CAIXA C/ 500G
Quantidade:	5.700 Unidade(s)
Marca:	APTI
Valor Unitário:	R\$ 4,85
Valor Total:	R\$ 27.645,00
Participante Vencedor:	WS COMERCIO E SERVICOS
CNPJ / CPF:	46.385.061/0001-15
Cidade UF:	Quixelô - CE
Valor total Contratado:	R\$ 27.645,00

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 PCT C/ 1KG
Quantidade:	7.500 Unidade(s)
Marca:	CELIA
Valor Unitário:	R\$ 4,38
Valor Total:	R\$ 32.850,00
Participante Vencedor:	MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA
CNPJ / CPF:	35.043.876/0001-08
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 32.850,00

**Número do Lote: 6**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ARROZ PARBOILIZADO PCT C/ 1KG
Quantidade:	7.500 Unidade(s)
Marca:	CAXANGÁ
Valor Unitário:	R\$ 4,47
Valor Total:	R\$ 33.525,00
Participante Vencedor:	MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA
CNPJ / CPF:	35.043.876/0001-08
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 33.525,00

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	AVEIA EM FLOCOS LATA C/ 400G
Quantidade:	3.600 Unidade(s)
Marca:	NESTELE
Valor Unitário:	R\$ 9,68
Valor Total:	R\$ 34.848,00
Participante Vencedor:	T J M PAULA EPP
CNPJ / CPF:	07.593.626/0001-06
Cidade UF:	Massapê - CE
Valor total Contratado:	R\$ 34.848,00

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BISCOITO CREAM CRACKER PCT DE 350G A 500 G
Quantidade:	14.010 Unidade(s)
Marca:	PATYAN
Valor Unitário:	R\$ 3,74
Valor Total:	R\$ 52.397,40
Participante Vencedor:	MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA
CNPJ / CPF:	35.043.876/0001-08
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 52.397,40

**Número do Lote: 9**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BISCOITO DOCE TIPO MARIA PCT DE 350G A 500 G
Quantidade:	14.010 Unidade(s)
Marca:	PETYAN
Valor Unitário:	R\$ 3,91
Valor Total:	R\$ 54.779,10
Participante Vencedor:	MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA
CNPJ / CPF:	35.043.876/0001-08
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 54.779,10

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BISCOITO TIPO POLVILHO PCT C/ 100G
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	BUMBA
Valor Unitário:	R\$ 4,59
Valor Total:	R\$ 13.770,00
Participante Vencedor:	MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA
CNPJ / CPF:	35.043.876/0001-08
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 13.770,00

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CARNE BOVINA MOÍDA DE 2ª CONGELADA OU IN NATURA MÚSCULO
Quantidade:	3.900 Unidade(s)
Marca:	CAMARÁ
Valor Unitário:	R\$ 11,55
Valor Total:	R\$ 45.045,00
Participante Vencedor:	MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA
CNPJ / CPF:	35.043.876/0001-08
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 45.045,00

**Número do Lote: 12**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CEREAL A BASE DE ARROZ PRÉ COZIDO PCT 230G
Quantidade:	4.500 Unidade(s)
Marca:	FORTLON
Valor Unitário:	R\$ 3,95
Valor Total:	R\$ 17.775,00
Participante Vencedor:	MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA
CNPJ / CPF:	35.043.876/0001-08
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 17.775,00

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	COLORÍFICO (PCT C/ 100G)
Quantidade:	4.500 Unidade(s)
Marca:	PANELAÇO
Valor Unitário:	R\$ 0,64
Valor Total:	R\$ 2.880,00
Participante Vencedor:	MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA
CNPJ / CPF:	35.043.876/0001-08
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 2.880,00

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO CX C/ 1KG
Quantidade:	900 Unidade(s)
Marca:	PALMEIRON
Valor Unitário:	R\$ 6,92
Valor Total:	R\$ 6.228,00
Participante Vencedor:	WS COMERCIO E SERVICOS
CNPJ / CPF:	46.385.061/0001-15
Cidade UF:	Quixelô - CE
Valor total Contratado:	R\$ 6.228,00

**Número do Lote: 15**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FARINHA DE MILHO FLOCADA PCT 500G
Quantidade:	12.000 Unidade(s)
Marca:	SAO BRAZ
Valor Unitário:	R\$ 1,51
Valor Total:	R\$ 18.120,00
Participante Vencedor:	MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA
CNPJ / CPF:	35.043.876/0001-08
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 18.120,00

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FARINHA LÁCTEA PCT C/ 230G
Quantidade:	9.000 Unidade(s)
Marca:	MARATA
Valor Unitário:	R\$ 4,52
Valor Total:	R\$ 40.680,00
Participante Vencedor:	MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA
CNPJ / CPF:	35.043.876/0001-08
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 40.680,00

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FEIJÃO BRANCO TIPO 1 PCT C/ 1KG
Quantidade:	7.500 Unidade(s)
Marca:	KICALDO
Valor Unitário:	R\$ 3,74
Valor Total:	R\$ 28.050,00
Participante Vencedor:	WS COMERCIO E SERVICOS
CNPJ / CPF:	46.385.061/0001-15
Cidade UF:	Quixelô - CE
Valor total Contratado:	R\$ 28.050,00

**Número do Lote: 18**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 PCT C/1 KG
Quantidade:	9.000 Unidade(s)
Marca:	PRECIOSO
Valor Unitário:	R\$ 5,79
Valor Total:	R\$ 52.110,00
Participante Vencedor:	J G MARQUES
CNPJ / CPF:	40.815.897/0001-26
Cidade UF:	Forquilha - CE
Valor total Contratado:	R\$ 52.110,00

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FLOCOS DE CEREAIS LATA 400G
Quantidade:	3.450 Unidade(s)
Marca:	NESTLÉ
Valor Unitário:	R\$ 9,81
Valor Total:	R\$ 33.844,50
Participante Vencedor:	WS COMERCIO E SERVICOS
CNPJ / CPF:	46.385.061/0001-15
Cidade UF:	Quixelô - CE
Valor total Contratado:	R\$ 33.844,50

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LEITE EM PO INTEGRAL PCT C/ 200G
Quantidade:	50.000 Unidade(s)
Marca:	BETÂNIA
Valor Unitário:	R\$ 5,79
Valor Total:	R\$ 289.500,00
Participante Vencedor:	MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA
CNPJ / CPF:	35.043.876/0001-08
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 289.500,00

**Número do Lote: 21**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	MACARRÃO ESPAGUETE PCT C/ 350G A 500G
Quantidade:	12.750 Unidade(s)
Marca:	CORAÇÃO NORDESTINO
Valor Unitário:	R\$ 3,19
Valor Total:	R\$ 40.672,50
Participante Vencedor:	J G MARQUES
CNPJ / CPF:	40.815.897/0001-26
Cidade UF:	Forquilha - CE
Valor total Contratado:	R\$ 40.672,50

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	MARGARINA CREMOSA HIDROGENADA COM SAL POTE 500G
Quantidade:	900 Unidade(s)
Marca:	PURO SABOR
Valor Unitário:	R\$ 4,97
Valor Total:	R\$ 4.473,00
Participante Vencedor:	MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA
CNPJ / CPF:	35.043.876/0001-08
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 4.473,00

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	MISTURA P/ PREPARO DE CURAU DE MILHO VERDE C/ COCO RALADO PCT C/ 1KG
Quantidade:	135 Unidade(s)
Marca:	FORMA FACIL
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 2.025,00
Participante Vencedor:	MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA
CNPJ / CPF:	35.043.876/0001-08
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 2.025,00

**Número do Lote: 24**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ÓLEO DE SOJA GRF C/ 900ML
Quantidade:	1.920 Unidade(s)
Marca:	ABC
Valor Unitário:	R\$ 6,90
Valor Total:	R\$ 13.248,00
Participante Vencedor:	MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA
CNPJ / CPF:	35.043.876/0001-08
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 13.248,00

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	OVO DE GALINHA BDJ C/ 30 UND
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	SÃO JOSÉ
Valor Unitário:	R\$ 13,59
Valor Total:	R\$ 4.077,00
Participante Vencedor:	RN Distribuidora de Alimentos LTDA
CNPJ / CPF:	12.622.231/0001-16
Cidade UF:	Crateús - CE
Valor total Contratado:	R\$ 4.077,00

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO CONGELADO
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	FRIATO
Valor Unitário:	R\$ 9,85
Valor Total:	R\$ 29.550,00
Participante Vencedor:	MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA
CNPJ / CPF:	35.043.876/0001-08
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 29.550,00

**Número do Lote: 27**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PEITO DE FRANGO CONGELADO SEM TEMPERO
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	FRIATO
Valor Unitário:	R\$ 11,13
Valor Total:	R\$ 33.390,00
Participante Vencedor:	MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA
CNPJ / CPF:	35.043.876/0001-08
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 33.390,00

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PROTEÍNA VEGETAL TEXTURIZADA DE SOJA PCT C/ 400G
Quantidade:	12.000 Unidade(s)
Marca:	ITAGUARY
Valor Unitário:	R\$ 4,40
Valor Total:	R\$ 52.800,00
Participante Vencedor:	MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA
CNPJ / CPF:	35.043.876/0001-08
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 52.800,00

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SAL REFINADO PCT C/ 1KG
Quantidade:	1.350 Unidade(s)
Marca:	NOTA 10
Valor Unitário:	R\$ 0,89
Valor Total:	R\$ 1.201,50
Participante Vencedor:	J G MARQUES
CNPJ / CPF:	40.815.897/0001-26
Cidade UF:	Forquilha - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.201,50

**Número do Lote: 30**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SARDINHA LT C/ 125G
Quantidade:	25.000 Unidade(s)
Marca:	SOMAG
Valor Unitário:	R\$ 3,70
Valor Total:	R\$ 92.500,00
Participante Vencedor:	MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA
CNPJ / CPF:	35.043.876/0001-08
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 92.500,00

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SUCO DE FRUTA DE CAJU CONCENTRADO GRF C/ 500ML
Quantidade:	8.400 Unidade(s)
Marca:	DA FRUTA
Valor Unitário:	R\$ 2,15
Valor Total:	R\$ 18.060,00
Participante Vencedor:	MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA
CNPJ / CPF:	35.043.876/0001-08
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 18.060,00

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SUCO DE FRUTA DE ACEROLA GRF C/ 500ML
Quantidade:	8.400 Unidade(s)
Marca:	CANA
Valor Unitário:	R\$ 3,30
Valor Total:	R\$ 27.720,00
Participante Vencedor:	MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA
CNPJ / CPF:	35.043.876/0001-08
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 27.720,00

**Número do Lote: 33**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	VINAGRE DE ÁLCOOL GRF C/ 500ML
Quantidade:	600 Unidade(s)
Marca:	TEMPERO DA CASA
Valor Unitário:	R\$ 2,00
Valor Total:	R\$ 1.200,00
Participante Vencedor:	MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA
CNPJ / CPF:	35.043.876/0001-08
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.200,00

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CARNE DE CHARQUE DIANTEIRA EMB.500GRS – CARNE BOVINA, SALGADA, DESSECADA, PONTO DE AGULHA, SEM EXCESSO DE GORDURA E NERVO. BOA QUALIDADE, COM INFORMAÇÃO NUTRICIONAL E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. EMBALAGEM: PACOTES 500G A 1000G C/DATA DA EMBALAGEM, ACONDICIONADA EM CX 10KG A 30KG
Quantidade:	4.785 Unidade(s)
Marca:	KAICO
Valor Unitário:	R\$ 28,89
Valor Total:	R\$ 138.238,65
Participante Vencedor:	MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA
CNPJ / CPF:	35.043.876/0001-08
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 138.238,65

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CALDO DE GALINHA/CARNE EMB. 57GRS, CONTÉM AROMATIZANTE SINTÉTICO, COM 6 CUBOS EMB. 57G. EMBALAGEM DE PAPELÃO 57GRS, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVIOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAM E A SAÚDE HUMANA.
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	APTI
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 3.000,00
Participante Vencedor:	MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA
CNPJ / CPF:	35.043.876/0001-08
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 3.000,00

**Número do Lote: 36**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CARNE BOVINA DIANTEIRA ALCATRA CONGELADA - CARNE BOVINA ALCATRA CONGELADA, DE BOA QUALIDADE, COM BAIXO TEOR DE GORDURA, APTA PARA O CONSUMO, APRESENTANDO TODAS AS CARACTERÍSTICAS PRÓPRIAS DO PRODUTO COR, CHEIRO, TEXTURA, COM REGISTRO DE FISCALIZAÇÃO.
Quantidade:	6.330 Unidade(s)
Marca:	MINERVA
Valor Unitário:	R\$ 34,80
Valor Total:	R\$ 220.284,00
Participante Vencedor:	MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA
CNPJ / CPF:	35.043.876/0001-08
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 220.284,00

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO EMB. 1KG - ESPECIAL SEM FERMENTO, EMBALAGEM DE 1KG, EM PLÁSTICO RESISTENTE, APTO PARA O CONSUMO E DE BOA QUALIDADE. ACONDICIONADOS EM CAIXAS OU FARDOS DE ATÉ 15KG. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES E REGISTRO NO ÓRGÃO.
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	DONA MARIA
Valor Unitário:	R\$ 5,10
Valor Total:	R\$ 10.200,00
Participante Vencedor:	MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA
CNPJ / CPF:	35.043.876/0001-08
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 10.200,00

**Número do Lote: 38**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FARINHA DE MANDIOCA 1º QUALIDADE QUEBRADINHA, EMB. 1KG. EMBALADO EM PACOTES DE PLÁSTICO TRANSPARENTE COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, LIVRE DE IMPUREZAS, INSETOS DE MICRORGANISMOS, DATA DE EMBALAGEM, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 120 DIAS DA DATA DE EMBALAGENS.
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	GOSTOZZO
Valor Unitário:	R\$ 4,59
Valor Total:	R\$ 9.180,00
Participante Vencedor:	MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA
CNPJ / CPF:	35.043.876/0001-08
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 9.180,00

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	MASSA DE MILHO PRÉ COZIDA EMB. 500GR. EMBALAGEM PRIMÁRIA EM PACOTES DE 500GR E SEM MISTURA. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS DA DATA DE RECEBIMENTO, NÃO FURADA, ESTUFADAS, INVIOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICRORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA. DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE EXPRESSA NA EMBALAGEM E COM VALIDADE DE NO MÍNIMO 80 DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.
Quantidade:	3.500 Unidade(s)
Marca:	NOVOMILHO
Valor Unitário:	R\$ 2,47
Valor Total:	R\$ 8.645,00
Participante Vencedor:	MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA
CNPJ / CPF:	35.043.876/0001-08
Cidade UF:	Tianguá - CE
Valor total Contratado:	R\$ 8.645,00

Pacujá - CE, 8 de Setembro de 2023 as 13 horas e 49 minutos

Assinatura

Autoridade Competente: Herles Henrique Freire,

Promotor: Prefeitura Municipal de Pacujá,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Pacujá